

Položkový rozpočet

Zakázka : 2024-006 Stavební práce - osazení ocelových sloupků - Farma Kunín - IV. e

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									175 590,00 Kč	16 500,00	159 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	B				Kravín - Kunín				175 590,00 Kč	16 500,00	159 090,00	0,00	0,00	0,000	0,00
001	O	HSV			stavební práce				175 590,00 Kč	16 500,00	159 090,00	0,00	0,00	0,000	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	10000001			Jádrové vrtání otvoru prům. 122 mm, hloubka 850 mm	28,000	kus	4 450,00	124 600,00 Kč		124 600,00				0 %
P	2	10000002			Osazení ocelových sloupků, vyvážení, zalití expanzní cementovou maltou	28,000	kus	525,00	14 700,00 Kč		14 700,00				0 %
S	3	100001			zálivková malta SikaGrout 314	15,000	kus	1 100,00	16 500,00 Kč	16 500,00					0 %
P	4	10000003			Přesun hmot, mimostaveništní doprava	1,000	soubor	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				0 %
P	5	10000004			Vyčištění stáje strojně - Terex traktor 2 t	8,000	hod	750,00	6 000,00 Kč		6 000,00				0 %
P	6	10000005			Převoz stroje - Man	1,000	soubor	1 250,00	1 250,00 Kč		1 250,00				0 %
P	7	10000005			Ruční dočištění stáje - odhad	16,000	hod	350,00	5 600,00 Kč		5 600,00				0 %
P	8	10000007			Začištění vrtu okolo trubky v šikmině betonem	28,000	kus	105,00	2 940,00 Kč		2 940,00				0 %